



# SADBHAVANA PRE-SCHOOL

TALANAGARI, RAMGHAT ROAD, ALIGARH-202 001  
PHONE NO.: (0571) 2780092 (Sr. Wing), 2780462 (Sadbhavana)  
2018-2019

December 05, 2018

## ONLINE APPLICATION FOR ADMISSION TO LKG

(FOR ACADEMIC SESSION 2019-2020)

Dear Parents/Guardians,

Application for admission in LKG should be made online through the online admission form available on the school website [www.stfidelisaligarh.org](http://www.stfidelisaligarh.org) from 5<sup>th</sup> January 2019 to 10<sup>th</sup> January 2019.

- Please log on and follow the instructions given on our website to fill online registration form.
- Children born between 1<sup>st</sup> October, 2014 and 30<sup>th</sup> September, 2015 are eligible for admission.
- Fill in all the required information as indicated in the form. **Incomplete form will not be accepted.**
- A registration Fee of ₹ 500/- (non-refundable) to be paid online. In case you wish to make cash payment, kindly fill in all the required information as indicated in the form, take a print out and submit the same to the School office with the registration fee.
- Kindly scan and upload online (from 5<sup>th</sup> January 2019 to 10<sup>th</sup> January 2019) photocopies of the following documents with online registration Form.
  1. Recent family (Child with Parents) photograph of the child sitting in the centre (2MB size).
  2. Birth Certificate issued by any competent authority like Municipality. **(Certificate issued by Hospital will not be accepted).**
  3. Address proof (any one of these : Aadhar Card / Voter ID Card / Passport / Electricity Bill / Driving License).
  4. For Christians – Baptism Certificate (to be brought at the time of interaction).
  5. For Alumni – School Leaving Certificate (SSC/SSCE) / Passing Certificate of Mother or Father.
  6. Sibling proof – Photocopy of the latest mark sheet of St. Fidelis Sr. Sec. School.
  7. **Take a printout of all documents and submit it in the School Office latest by January 14, 2019 and collect the Prospectus. No forms will be accepted after the said date.**

**(Original copies of all documents and photograph that are uploaded need to be brought at the time of interaction.)**

### **Kindly Note:**

- Filling up the application does not guarantee admission.
- Form with wrong / incomplete information will not be considered.
- Any pressure or recommendation that is brought to bear on the school authorities will automatically disqualify this application.
- The school does not accept any donation for admission.
- The decisions carried out pertaining to the admission process are totally under the purview of the admission committee / management. Its decision shall remain final binding and not bound to give reasons for admission or rejection of any particular child.

PRINCIPAL



# SADBHAVANA PRE-SCHOOL

TALANAGARI, RAMGHAT ROAD, ALIGARH-202 001  
PHONE NO.: (0571) 2780092 (Sr. Wing), 2780462 (Sadbhavana)  
2018-2019

दिनांक : 05 दिसम्बर 2018

## एल. के. जी. में एडमिशन के लिए ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन (शैक्षिक सत्र – 2019–2020)

प्रिय अभिभावकगण,

2019–2020 के सत्र की एल. के. जी. कक्षा के लिए एडमिशन फार्म, सन्त फिदेलिस स्कूल की वेबसाइट [www.stfidelisaligarh.org](http://www.stfidelisaligarh.org) पर 5 जनवरी 2019 से 10 जनवरी 2019 तक उपलब्ध होंगे।

- कृपया ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन कराने के लिए स्कूल की वेबसाइट पर लॉग आन करें और सभी निर्देशों का पालन करते हुए फॉर्म भरें।
- **1 अक्टूबर 2014 से 30 सितम्बर 2015** की समय सीमा में जन्मे सभी बच्चे आयु सीमा के अनुसार स्कूल एडमिशन के योग्य हैं।
- फॉर्म में माँगी गई सभी जानकारियाँ ध्यान से भरें। **अधूरा फार्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।**
- रजिस्ट्रेशन फीस रु० 500/- (नॉन रिफन्डबिल) है जो ऑनलाइन या कैश (दोनों रूपों में) जमा कर सकते हैं। अगर कैश में जमा करना चाहते हैं तो फॉर्म पूरा भर कर उसका प्रिंट आउट लें और रजिस्ट्रेशन फीस के साथ स्कूल आफिस में जमा करें।
- कृपया 5 जनवरी 2019 से 10 जनवरी 2019 के बीच निम्नलिखित सभी दस्तावेजों की फोटोकॉपी सहित ऑनलाइन फॉर्म जमा करें।
  - (क) माता-पिता के साथ (बच्चे को बीच में बैठाकर) बच्चे का नवीनतम फोटो।
  - (ख) नगर-निगम या ऐसी किसी प्रामाणिक संस्था द्वारा जारी किया गया जन्म प्रमाण पत्र। (अस्पताल का जन्म प्रमाण पत्र मान्य नहीं है।)
  - (ग) आवासीय प्रमाण पत्र (आधार कार्ड / वोटर आई. डी. कार्ड / पासपोर्ट / बिजली का बिल / ड्राइविंग लाइसेंस – इनमें से कोई एक)
  - (घ) ईसाई धर्मावलम्बियों के लिए बपतिस्मा प्रमाण पत्र मान्य है।
  - (ङ) पूर्व छात्रों के लिए – माता पिता में से किसी एक का स्कूल का प्रमाण पत्र (SSC/SSCE) मान्य है।
  - (च) भाई-बहन यदि इस विद्यालय में हैं तो उनकी मार्कशीट की फोटोकॉपी मान्य होगी।
  - (छ) **भरे हुए फार्म तथा सभी दस्तावेजों का प्रिंटआउट निकाल कर उसे स्कूल कार्यालय में दिनांक 14 जनवरी 2019 तक अवश्य जमा करा दें। दिनांक 14 जनवरी 2019 के बाद कोई फार्म जमा नहीं किया जाएगा।**

(सभी दस्तावेजों को मूल रूप में इन्टरैक्शन के लिए नियत समय पर बुलाए जाने पर प्रस्तुत करना होगा)

कृपया ध्यान दें : –

- रजिस्ट्रेशन फार्म का भरा जाना विद्यालय में एडमिशन की गारन्टी नहीं है।
- अधूरी या गलत जानकारी युक्त फार्म स्वीकार नहीं किया जाएंगे।
- किसी भी प्रकार की सिफारिश या दबाव बनाने का प्रयास किए जाने पर फार्म निरस्त किया जाएगा।
- विद्यालय एडमिशन के लिए किसी भी प्रकार का डोनेशन स्वीकार नहीं करता।
- स्कूल मैनेजमेन्ट या एडमिशन कमेटी के द्वारा एडमिशन प्रक्रिया नियमोनुसार पूर्ण की जाती है। विद्यालय मैनेजमेन्ट का निर्णय ही अंतिम निर्णय है। किसी विद्यार्थी को एडमिशन देने या न देने का स्पष्टीकरण देने के लिए विद्यालय बाध्य नहीं है।

प्रधानाचार्य